
 

  

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
шестого созыва 

 
ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30.09.2015           № 1 

 
Об избрании Председателя 
Ивановской городской Думы 

 
 
На основании части 14 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Закона Ивановской области 
от 18.11.2014 N 86-ОЗ "О некоторых вопросах формирования, 
организации и деятельности органов местного самоуправления 
муниципальных образований Ивановской области", учитывая итоги 
открытого голосования по выборам Председателя Ивановской городской 
Думы, руководствуясь пунктом 16.1 части 2 статьи 31, статьей 33 Устава 
города Иванова,  
Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 
 

1. Избрать Кузьмичева Александра Станиславовича, депутата 
Ивановской городской Думы шестого созыва, Председателем 
Ивановской городской Думы на срок полномочий Ивановской городской 
Думы шестого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рабочий край" и 

разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Председатель 
Ивановской городской Думы       А.С. Кузьмичев 


